3

	[image: Описание: Мостовский%20р-н%20(герб)контур2]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 03.03.2016                                                                             № 108

	пгт Мостовской

	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 26 августа 2013 года № 2432 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях к стажу, профессиональным знаниям и навыкам муниципальных служащих муниципального образования Мостовский район»

В связи с кадровыми перестановками в администрации муниципального образования Мостовский район п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1.Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 26 августа 2013 года № 2432 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях к стажу, профессиональным знаниям и навыкам муниципальных служащих муниципального образования Мостовский район», изложив приложение в новой редакции к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_2]2.Общему отделу управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.
3.Отделу информатизации управления делами (Герасименко) разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в сети Интернет.
4.Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Мостовский район:
1)от 30 апреля 2014 года №939 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 26 августа 2013 года № 2432 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях к стажу, профессиональным знаниям и навыкам муниципальных служащих муниципального образования Мостовский район»;
2)от 14 ноября 2014 года №2546 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях к стажу, профессиональным знаниям и навыкам муниципальных служащих муниципального образования Мостовский район»;
3)от 24 ноября 2014 года №2633 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях к стажу, профессиональным знаниям и навыкам муниципальных служащих муниципального образования Мостовский район»;
4)от 22 мая 2015 года №668 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях к стажу, профессиональным знаниям и навыкам муниципальных служащих муниципального образования Мостовский район»;
5)от 26 января 2016 года №26 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях к стажу, профессиональным знаниям и навыкам муниципальных служащих муниципального образования Мостовский район».
[bookmark: sub_3]5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Мостовский район Л.А.Репко.
[bookmark: sub_4]6.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Мостовский район							         С.В.Ласунов
[bookmark: sub_1000]

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования Мостовский район от ______________ № __________
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 26 августа 2013 года № 2432 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях к стажу, профессиональным знаниям и навыкам муниципальных служащих муниципального образования Мостовский район»

	Проект подготовлен и внесен:
Отделом кадров администрации
муниципального образования
Мостовский район
Начальник отдела

Л.В.Красюкова

	Проект согласован:

	Первый заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район

Заместитель главы муниципального
образования Мостовский район

А.Г.Евсеев

Л.А.Репко

	Начальник правового отдела
муниципального образования
Мостовский район

Д.К.Перевозов

	Начальник общего отдела
муниципального образования
Мостовский район

О.В.Свеженец

image1.jpeg